Turning Graphical Results by Question

Session Name: 28.06.2012 17-14
Created: 02.07.2012 18:25

1.) «CywiecTByeT AOCTaTOYHAA ACHOCTb, KacaloLWanca Toro,
Kak Poccuiickmin Cektop CTpaxoBaHusa 6yaeT Bbirnagetob B

2020 rogy» (multiple choice) Responses
He cornaceH 22 64,71%
CornaceH 7 20,59%
3aTpyaHACb OTBETUTD 5 14,71%
Totals 34 100%
2.) «CeKrtop cTpaxoBaHuA Bce B 60/blueli cTeneHn

paccmaTpuBaeTcs BbICLUMMU AOMXKHOCTHbIMU AMLAMMU

NpaBuUTENbCTBA KAK BaXKHbliA 9/1IeMEeHT pa3BUTUA OTPacan

¢urHaHcoBbIX ycnyr B Poccun, a TakKe peanmsaumum BaXHbIX

MHULMATUB B 061aCTU rocyapCcTBEHHON NONIUTUKUY

(multiple choice) Responses
He cornaceH 13 37,14%
CornaceH 16 45,71%
3aTpyaHAICh OTBETUTH 6 17,14%
Totals 35 100%
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3.) «B HacTOALMIT MOMEHT AOCTAaTOYHO NPEANOCHINIOK, U
eCTb peasibHblii WaHc cpopmMmUpPOBaTb NaH Pa3BUTUSA,
KOTOPbIi CMOKeT NnpeogoneTb umerowwmecs 6apbepbl K
pa3BUTUIO ceKTopa cTpaxoBaHuA» (multiple choice)

He cornaceHn

CornaceH
3aTpyaHAKCh OTBETUTD
Totals

4.) «Ha ocHOBe YBMAEHHOrO MHOIO CEroAHs, i AYMalo, UTo y

HOBOTO N/IaHA pa3BuUTUA 6yaeT 60/bLue WaHCOoB
BOMJIOTUTLCA B PEAJIbHOCTH, HEXeNN Y NpeablayLuero naaHa
passutua» (multiple choice)

He cornaceHn

CornaceH
3aTpyaHAKCh OTBETUTD
Totals

Responses
6 17,14%
20 57,14%
9 25,71%
35 100%

Responses
11 33,33%
14 42,42%
8 24,24%
33 100%
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5.) «CyLiecTByeT AOCTaTOYHAsA ACHOCTb, KacaloLWasnca Toro,
Kak 6yAeT pa3BMBaTbCA CEKTOP CTPAXOBaHUA XKU3HU [
HaAKOMUTENbHOrO U NEHCMOHHOTrO cTpaxoBaHua» (multiple

choice) Responses

He cornaceH 26 76,47%
CornaceH 6 17,65%
3aTpyaHAOCh OTBETUTb 2 5,88%
Totals 34 100%

6.) «Co3paHue pbIHKa CTPaXxoBaHUA KU3HK [
HaKoONUTeNbHOro / NeHCMOHHOrO CTPaXxoBaHUA ABAAETCA
Ba)XHOM 3apaueii gna POCCUICKON 3KOHOMMKM, T.K. 3TO
chopmUpyeT UCTOUHUKU KAJMUHHBIX AeHEr» ANna

[ONTOCPOYHbIX MHBecTULMiN» (multiple choice) Responses

He cornaceH 6 18,18%
CornaceH 27 81,82%
3aTpyaHAKCh OTBETUTH 0 0%
Totals 33 100%
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7.) «HaceneHue Poccumn Hep0CTaTOUHO MHPOPMUPOBAHO O
npeMmyLLecTBax NPoayKTOB NO CTPaXOBaHUIO KU3HK [
HaKONUTEeNbHOMY U NEeHCUOHHOMY CTpaxoBaHuio» (multiple

choice) Responses

He cornaceH 3 8,33%
CornaceH 33 91,67%
3aTpyaHAKCh OTBETUTH 0 0%
Totals 36 100%

8.) «lpougeTaHne pbiHKa CTPaXOBaAHMUSA }KU3HU JOMKHO
noAAepKMBaTbCA COOTBETCTBYIOLMMM HANOrOBbIMM

ctumynammu» (multiple choice) Responses

He cornaceH 3 8,82%
CornaceH 30 88,24%
3aTpyaHACh OTBETUTb 1 2,94%
Totals 34 100%
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